PORTARIA Nº 1.250/2024

NOMEIA O COMITÊ GESTOR MUNICIPAL
INTERSETORIAL  DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA  –  CGMIPBF  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Cachoeiro
de Itapemirim,  Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas  através
dos  Decretos  n°s  27.665/2018  e
33.960/2024, tendo em vista o que consta
no processo nº  42172/2024, resolve:

Art.  1º   Nomear  os  servidores  abaixo

relacionados para integrar o COMITÊ GESTOR MUNICIPAL INTERSETORIAL
DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA – CGMIPBF, conforme se segue:

I - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMUS
Titular: Gabriela Menegussi Moralis Bosio
Suplente: Angelica Barros da Silva

II – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME
Titular: Katia Lima Matielo
Suplente: Jéssica Gomes Pereira Lordello

III – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL – SEMDES
Titular: Cristiane Pereira Coelho Menassa
Suplente: Karla Neves Silva

Parágrafo  único  -  O  Comitê  Gestor
Municipal Intersetorial do Programa Bolsa Família – CGMIPBF será o órgão
responsável  pela  execução do Programa Bolsa  Família  no  município,  de
acordo com o Decreto nº 25.877, de 4 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de junho de 2024.

TATIANA DE OLIVEIRA SANT’ANA
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100330038003100350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-13T16:08:39-0300